
Dodávater ICO: 35882191
PO - BOZ s.r.o,
Šúrska 5
90001 Modra
Prevadzka:
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa
Člslo účtu/kód: 182307598/0900
IBAN: SK93 0900 0000 0001 8230 7598
DIČ: 2021804092 Stredisko:
IČ DPH: SK2021804092 SWIFT:
zap. obchodný register: oddiel s.r.o.• vl. Č. 31353/B

Objednávka č./dátum: 1
Dodacl list č.:2011/057

Spôsob dopravy:
--rormaúhrady:-PP
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KOf1št.symbol: 308 FAKTÚRA e. 2011/057
Variabilný symbol: 2011057

~----------------------------------~
Odberater: IČO: 35726032

TV Pezinok s.r.o
Holubyho 42
902 01 Pezinok
DiČ: 2020203647
IČ DPH: SK2020203647

10.04.2011
31.03.2011
31.03.2011

--~1.03.2011

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
-Dátum dodariia: ~----

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH Celkom
za služby v oblasti ochrany pred požiarmi
a BOZP v zmysle uzatvorenej zmluvy
za obdobie január - marec! 2011 mes 3,000 43,20 20,00 129,60

V sadzbe 10 %
V sadzbe 20 %
Oslobodené
Mimo DPH

Celkom

Základ DPH Celkom

0,00
108,00

0,00
0,00

108,00

0,00
21,60

0,00
129,60
0,00
0,00

21,60 •....1 __ 1_29..;...,6_0_E_u--,RI

PO - BOZ, s.r.o.
Šúrska 5, 900 01 MODRA

IČO: 35 882 191 ffDIČ: 2021804092
IČ DPH: SK2021804092 .

Vystavil: Grof

YPFEM040053. 6.60.644, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94. 977 01 Brezno
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